平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

修正の理由

 国内外の景気足踏みの長期化が続く中、第２四半期連結累計期間の連結業績予想数値は、期初の想定を大幅に下回る厳しい数値と

なる見込みであります。

 売上高においては、デバイス＆コンポーネント事業部門の期初からの全般的な不振及びＥＭＳ事業部門の前期比減少が主な要因であ

ります。利益面においては、コストダウン及び販売費・一般管理費の削減等に努めておりますが、上記の両事業部門の売上高不振に伴う

利益の減少を支えるに至らない見込みであります。

 下期以降においては、当社グループ一丸となって「営業・技術・生産・サービスにおける構造改革」を断行し、業績の回復に努めてまいり

ます。なお、不透明な景気動向の中、現時点では通期業績を見極めることが困難なことから、平成21年３月期の通期業績予想につきまし

ては、今後の電子機器の市況等を勘案し、精査・検討の上、平成20年11月12日の第２四半期決算発表時にお知らせいたします。

以 上

平成20年9月29日
各 位

上場会社名 株式会社 コンテック

代表者 代表取締役社長 漆崎 榮二郎

（コード番号 6639）

問合せ先責任者 常務取締役 和田 康

（TEL 06-6472-7130）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 10,600 210 190 100

今回発表予想(B) 8,400 △180 △200 △170

増減額(B-A) △2,200 △390 △390 △270

増減率(%) △20.8 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

10,633 333 335 277